כבוד השופטת אתי כרייף בפני
1. מדינת ישראל

2. פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה
המבקשת

נגד
3. דרור זוננשיין

4. ירון תלמי וחברת סיסתמה בע"מ
החשודים

החלטה

לפני בקשה נוספת להארכת תוקף החזקת תפוסים וצווי הקפאה ב-90 ימים נוספים לפי סעיף 35 לפקודת סדר הדין
הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה") ולפי סעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת

הון, התש"ס -2000 (להלן: "החוק")בעניינם החשודים : דרור זוננשטיין ירון תלמי וחברת סיסתמה בע"מ.

יוער כי דיון בעניינם של שני חשודים נוספים בפרשה זו התייתר בשל הסכמות ב"כ הצדדים בעניינם של החשודים אהרון
רוני שפיר להורות על החזקת התפוסים עד החלטה ברע"פ 1448/17 ובעניינו של גיל בן דב, הגיעו הצדדים להסכמות

טענות מרבית כי בהינתן בע"מ וסיסתמה תלמי של לעניינם באשר אף תתייחס החלטתי כי הוסכם ספק הסר למען
המשיבים נכונות אף להם.

בפרוטוקול שצוין כפי המבקשת של הפקס למספר לרבות הצדדים, לב"כ ההחלטה עותק תשלח המזכירות
הדיון מיום 5.3.17.

הרשימה המסומנת במ/1 תוחזר לנציג המבקשת על ידי המזכירות אשר תוודא קבלתה.

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ז, 03 יולי 2017, בהעדר הצדדים.